
住宅ローン等における繰上返済手数料改定について 
 

 

 

 

平素より中国銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当行では、平成28年 7月 1日より住宅ローン等における繰上返済手数料を下記のとおり
改定させていただきます。 

 誠に勝手ではございますが、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 
◆住宅ローン等繰上返済手数料（一部繰上返済、全額繰上返済共通） 

 
＜現行＞          ＜平成28年 7月 1日より＞ 

繰上返済金額 手数料 繰上返済金額 手数料 

定めなし 21,600円 
300万円未満 10,800円 

300万円以上 54,000円 

 ※金額には消費税等を含みます。 

 

ご不明な点等ございましたら、当行窓口または住宅ローンセンターまでお問い合わせく

ださい。 

 
以上 


